

Kyykkä uutisia

Tieto muinaiskarjalaisen kyykänlyönnin heräämisestä on kulkenut Helsingin ulkopuolelle. Todistuksena tästä on mm. se, että Lapin Karjalaisseurat ovat Karjalan Liiton kautta kysyneet pelin painettuja sääntöjä. On viimeinkin aika tarkistaa ne lopulliseen kuntoon ja painattaa. Vastaava valiokunta kokoon-tuukin lehtemme seuraavan numeron painoon mennessä.

Helsingin Suojärveläisten Seura r.y. palkitsi oman väkimainion kyykkäjoukkueensa. Veljet Paavela, S. Mirola, P. Mirola, V. ja Poravaara saivat komeat henkilökohtaiset palkinnot.

Nyt on sopiva kyykän ja sauvanteko aika. Niitä ei saa ensi kesänä Helsingin Seurasaaresta.

Muilla paikkakunnilla riittää kun muutama reipas briha aloittaa säännöllisen lyönnin joko joka viikko tai joka toinen viikko. Uskokaa lipo alkää, tieto tästä leviää pian ja pian on myös kyykkäkerho pystyssä. Seuramme tulee lähettämään sääntöjä maksutta.

Karjalainen F. Terentjev voitokas NL:ssa

Aunuksen-Karjalan Paataneesta kotoisin oleva suurhiihtäjä Feodor Terentjev, hiihdon Neuvostoliiton mestari, on tänäkin vuonna ollut hirmukunnossa. Moskovon lähistöllä 14. 1. 55 pidetyissä kilpailuissa hän tuli toiseksi 15 km matkalla ajalla 1.03.11 Moskovon kansainvälisissä kilpailuissa hän tuli Kuzinin jälkeen toiseksi samalla matkalla ajalla 53.09 jättäen jälkeensä Norjan ja Ruotsin valtiot. 30 kilometrin matkalla Terentjev jätti jälkeensä venäläiset ajalla 2.08.44, mutta hävisi Norjan M. Stocken'ille ja Ruotsin S. Jernberg'ille, jotka jakoivat keskenään 1. ja 2. palkinnon, saapuen yhtäaikaan, sovussa, maaliin. Kuten tiedämme suomalaisia ei ollut näissä kilpailuissa. Lausumme tervetulleeksi Aunuksen kondien omiin Salpausselan kisoihimme, jonne NL on luvannut lähettää joukkueensa. Tätä naputeltaessa Terentjev on matkalla Sveitsiin.

Pikku-uutisia

Hopeahäitä ovat viettäneet kotonaan Helsingissä opettajapari Mikko ja Aili Saransaari l. 1. 55 ja Kuopiossa kauppias Juho ja Raisa Jukola 16. 2. 55.

Juho Fadjonen täytti 75 vuotta kaikessa hiljaisuudessa viime vuoden puolella.

Aleksander ja Anni Jeromeville syntyi terve tytär Ruotsissa. Tämä Suopohjan mies on rakentanut Skövden kaupunkiin oman kylän, jota käyttävät ahkerasti niin omat kuin naapuritkin.

Niilo ja Elsa Härköselä on syntynyt terve tytär, jolla alusta alkaen on »daamin» elset. Ristiäiset olivat 13. 2. 1955 Rekolassa.

Feodor Järtseff on rakentanut oman talon Martinniemeen.

Johtaja Paavo Laine on ollut 30 vuotta Kesko Oy:n palveluksessa ja saanut Keskuskauppa-kamarin ansiomerkin pitkäaikaisesta uskollisesta palveluksesta.

Kauppias Feodor Porokoski on muuttanut Aurasta Helsinkiin. Auralaiset, erikoisesti Auran karjalaiset, saattelivat pois lähtevää kauppiasperhettä liikuttunein ja kiitollisinkin mielin.

Riku Kuikka kuollut

Laatokan Karjalan Nuorisoseurojen Liiton toiminnanjohtaja ja Nuori Karjala nimisen heimolehden toimittaja Riku Kuikka kuoli Nurmeksessa 21. 12. 54. Hän oli syntynyt Impilahdella 16. 7. 1907. Kuikassa karjalaisuus menetti innokkaan esitaistelijan. Hän halusi ja osasi innoittaa Karjalan nuoria. Hän järjesti ympäri maata tunnelmallisten, kalevalaisen kulttuurin läpikäymien, karjalaisten häitten esityksiä. Viimeiset näistä olivat Kuopion suurilla viimekesäisillä kesäjuhilla. Nämä häät hän laati ja ohjasi vienankarjalaisten tapojen ja I. K. Inhan käsikirjoituksen mukaan. Seuramme kyykkämiehet saivat samassa tilaisuudessa esitellä muinais-Karjalaa tältä puolelta.

Riku Kuikka otti osaa myös seuramme viimeiseen vuosikokoukseen ja sitä seuranneeseen juhlaan Kuopiossa. Istui ja pakisi allekirjoittaneen vieressä. Lepää Riku. Me vaalimme rakasta kalevalaista perintöä niin kauan kuin yksikin solumme elää. Opastamasi nuoret varmaankin seuraavat Sinun jälkiäsi.

Briha.

80-vuotta

täytti hiljattain Tukholmassa, maanpakolaisen Viron evankelisluterilaisen kirkon piispa, professori Johanna Köpp. Meilläkin tunnettu piispa Köpp on suorittanut arvokkaan päivätyön isänmaansa palveluksessa niin tieteellisellä kuin uskonnollisellakin alalla. Kun Tarton yliopisto vuonna 1919 maan itsenäistyttyä muodostui kansalliseksi korkeakouluksi, uskottiin teologisen tiedekunnan organisoiminen prof. K:n tehtäväksi. Hän toimi saman yliopiston rehtorina vv. 1928—37 ja valittiin 1939 Viron evankelisluterilaisen kirkon piispaksi entisen, erotetun piispa Rahamäen sijaan. Tätä tärkeätä luottamustehtävää piispa Köpp yhä edelleen hoitaa hyvissä hengen ja ruumiin voimissa Ruotsissa. Hänen tieteellinen julkaisutoimintansa on merkittävä ja hän on aikoinaan toiminut myös »Postimiehen» toimittajana Tartossa. Monet ulkomaiset yliopistot ovat valinneet hänet kunniatohtorikseen.

Kouluhallituksen kansanopetusosaston apulaisosastopäälliköksi 22. 9. 54 kuolleen kouluneuvos Yrjö Länsiluodon jälkeen on tasavallan presidentti nimittänyt kouluneuvos Arno Wilhelm Salervon.